｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：慈證字第1140001081號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0001081A00_ATTCH1.pdf、0001081A00_ATTCH2.pdf)

檢送本會舉辦2026年「慈青寒假志工體驗營」活動簡章及
活動海報，敬請公告並轉知貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

為鼓勵在學青年投身公益並關注社會議題，以「走進人

群、以行為語」為核心，邀請大專青年在服務中看見生命

的價值。透過實際付出、團隊合作與人文關懷，重新找回

與人相處的真實溫度，在陪伴與付出中發現幸福的源頭，

並把這份善與愛延續到生活中，成為社會溫柔而有力的正

能量。

主辦單位：佛教慈濟慈善事業基金會。

承辦單位：慈濟大專青年聯誼會。

活動資訊：

活動日期：2026年1月30日（五）10:00- 2月1日（日）
12:00。
活動地點：慈濟板橋園區（新北市板橋區大觀路二段

265巷15號）。
活動內容：跨校交流、探索生命價值、志工服務體驗、

宏觀社會現象。

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703號
承辦人：田智賢
電話：03-85602600#2827
傳真：03-8572890

發文日期： 中華民國114年12月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/26

1140011699

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名對象：大專院校在校生、高二、高三學生。

報名期間：即日起至 1/15 (額滿為止)。
報名費用：收取1000元保證金，完整參與營隊後退還並
給予志工服務時數8小時。

隨文檢附活動簡章及電子海報各1份，詳情請見簡章內
文。

報名網址：https://forms.gle/fJLfeLDYwCStFe8W6。
活動聯絡窗口：

吳東穎先生，0905-201715。
黃律濟先生，0912-341919。
林子晴小姐，0975-077100。

正本：全國大專院校、全國各級中等學校計504所

副本：本會宗教處

(四)
(五)
(六)

五、

六、

七、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/26
16:20:56

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/26

1140011699